+41 (0)44 760 10 10 · www.comorga.ch Handflaschenzug INOX | 1
DSS-INOX
Handflaschenzug INOX
Maximaler Schutz gegen korrosive Umgebung und hohe Luftfeuchtigkeit
Geeignet für Reinräume und Anwendungen in der Lebensmittelindustrie
Alle äusseren Gehäuseteile und Lasthaken aus hochkorrosionsbeständigem 304(V2A) Edelstahl
Last und Handkette aus hochkorrosionsbeständigem 304(V2A) Edelstahl
Wartungsfreundliches Design

Kraft bei
Vollast
max.
daN
Handzug
Abwicklung pro
m Hub
Gewicht
kg  mit
Hub 3
m
Gewicht
kg  mit
Hub +1
m
DSS-500 500 1 2420 6 x 18 150 190 15 28 14,0 1,7
DSS-1000 1000 1 2860 7 x 21 190 190 30 48 14,8 1,9
DSS-2000 2000 2 5980 7 x 21 380 190 34 96 21,2 3,0
DSS-3000 3000 2 6840 9 x 27 420 190 35 146 33,5 4,4
DSS-5000 5000 3 12370 9 x 27 630 190 27 220 58,7 6,2
Masszeichnungen / Abmessungen / Anleitungen
Typ Abmessung A
mm
Abmessung B